
Российская Федерация 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Администрации города 

 

П Р И К А З 

г. Моршанск 

 

 22.05.2017 № 238

   

Об организации работы   

палаточных лагерей 

 

 

На основании постановления администрации г. Моршанска от 

28.04.2017 года № 526 «Об организации отдыха и занятости детей в 

каникулярное время 2017 года», с целью  сохранения   и  укрепления     

здоровья     обучающихся  города  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать    работу  2   палаточных   лагерей  МБОУ 

«Гимназия»:  «Ветерок» численный состав 20 человек и  «Авантуристы» 

численный состав 20 человек. Денежные средства на организацию питания 

предусмотреть в сумме 27 тыс.12 рублей. 

2. Утвердить количественный состав палаточных лагерей, сроки 

проведения (приложение 1). 

3. Руководителю МБОУ «Гимназия» (И.М. Озеровой): 

- назначить начальника лагерей; 

- назначить ответственного за обеспечение безопасности, жизнь и 

здоровье детей в палаточных лагерях с проведением инструктажей по 

технике безопасности; 

-  осуществлять   расходование      денежных   средств       по   целевому 

назначению. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Председатель комитета 

по образованию    В.А.Комарова 

 

 

 
И.Н.Кучнова 4-89-54 

 
 

 

 

 



Приложение №1 

УТВЕРЖДЕНО 

приказом комитета  

по образованию 

от 22.05.2017   № 238 

 

Количественный состав палаточных лагерей, сроки проведения 

и объем финансирования 

 

№ 

п/п 

Палаточный лагерь Кол-во 

детей 

Срок 

проведения 

1 «Ветерок» 20 

7 дней 

09.06.2017.-

15.06.2017. 

 ИТОГО: 20  

 

№ 

п/п 

Палаточный лагерь Кол-во 

детей 

Срок 

проведения 

1 «Авантуристы» 20 

5 дней 

09.06.2017.-

15.06.2017. 

 ИТОГО: 20  

 

 


